

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۰

۹۴/۳/۱۰

یکصدو هفتادمین جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۳/۱۰ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب دانشکده پزشکی

۱- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر فرزاد عزیزآهاری با عنوان " بررسی و مقایسه اثر تجویز ترکیب دیازپام و ایبوپروفن با ترکیب دیازپام و استامینوفن در پیشگیری از تکرار تب و تشنج در کودکان زیر چهار سال مراجعه کننده به بخش اطفال بیمارستان شهداء تجریش در نیمه دوم سال ۱۳۹۲ و نیمه اول سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.31

۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر معصومه بارانی با عنوان " بررسی اثربخشی روان درمانی تکمیلی (APT) بر کیفیت زندگی، افسردگی و اضطراب بیماران تحت پیوند مغز استخوان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.32

۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر سارا سلاجقه با عنوان " مقایسه بهبودی زخم پای دیابتی درجه یک و دو (11) با استفاده از پانسمان پرده آمیون و پانسمان های متدوال در بیمارستان مدرس در سال ۱۳۹۴ " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر احسان اکبری با عنوان " کارایی فیبرینوزن در بیماران با ترومای بلانت شدید مراجعه کننده به مراکز تروما با سطح فیبرینوزن پلاسمایی پایین " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.33

۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم فاطمه شریف عسگری با عنوان " بررسی اثربخشی شناخت درمانی گروهی مبتنی بر ذهن آگاهی (MBCT) بر کاهش نشانگان افسردگی، اضطراب و بهبود کیفیت زندگی بیماران مبتلا به سندروم نقص ایمنی اکتسابی (AIDS). " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.34

۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر حمیده سیفی با عنوان " حساسیت زدایی خوراکی گندم در بیماران مبتلا به آنافیلاکسی به گندم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.35

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۰

۹۴/۳/۱۰

۷- پیرو جلسه ۱۶۹ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۲/۲۷ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سینا تواضع با عنوان " مقایسه موفقیت و عوارض جا اندازی شانه با استفاده از " سوکسینیل کولین و تیوپنتال " مطرح شد و براساس نظر داور تصویب نشد.

۸- پیرو جلسه ۱۶۹ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۲/۲۷ طرح تحقیقاتی خانم دکتر سیده نرجس احمدی زاده با عنوان " مقایسه اضافه نمودن داروی کتامین خوراکی با پلاسپو جهت ترک در بیماران معتاد " مطرح شد و براساس نظر داور تصویب نشد.

طرحهای مصوب دانشکده آموزشی پزشکی

۹- پایان نامه تحقیقاتی آقای رضا غفاری با عنوان "طراحی و تبیین الگوی آموزش پزشکی خانواده در ایران براساس الزامات نظام سلامت کشور " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1394.36

۱۰- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر زهره خوش گفتار با عنوان " طراحی و تبیین الگوی مفهومی آموزش پزشکی سایبری و پیشنهاد الگوی حاکمیتی در ایران " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1394.37

۱۱- پایان نامه تحقیقاتی فاطمه جاویدان با عنوان " ارایه مدل مفهومی تفکر عالی در آموزش پزشکی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1394.38

۱۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر فرین تاتاری با عنوان " تدوین مدل مدیریت منابع انسانی اعضای هیئت علمی دانشگاههای علوم پزشکی ایران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1394.39

۱۳- پایان نامه تحقیقاتی آقای محمدصادق دهقان بغداد آباد با عنوان "ارایه برنامه درسی الگو برای توسعه مهارتهای عالی تفکر در دانشجویان پزشکی عمومی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1394.40

۱۴- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر ملیحه عرب با عنوان "ابداع فرآیند یادگیری مبتنی بر نظریه های متناسب با آموزش پزشکی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.1394.41

صورتجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۰

۹۴/۳/۱۰

طرحهای مصوب دانشکده پرستاری و مامایی

۱۵- پایان نامه تحقیقاتی خانم مژده بنایی با عنوان " بررسی تاثیر مشاوره بر اساس مدل PLISSIT بر بهبود عملکرد جنسی در طی ۶ ماه پس از زایمان در زنان شیرده مراجعه کننده به مراکز بهداشتی درمانی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی بندرعباس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق ورعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح (از جمله هم جنس بودن پرسشگر و آزمودنی) مخصوصا نمونه برداری مورد تصویب قرار گرفت.

SBMU.REC.1394.42

۱۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم نسیم شاهرحمانی با عنوان " بررسی تاثیر لوسیون میوه عناب بر بهبود شقاق پستان در مراجعین به درمانگاه زنان بیمارستان قائم (عج) وابسته به دانشگاه علوم پزشکی کرمان سال ۱۳۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و تایید تشخیص شقاق توسط پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت.

SBMU.REC.1394.43

۱۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم هانیه آراسته با عنوان " بررسی ارتباط فرهنگ سازمانی با تمایل به ترک خدمت پرستاران شاغل در بیمارستان های آموزشی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۳۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت.

SBMU.REC.1394.44

۱۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم نیره اسعدی با عنوان " بررسی تأثیر ضماد سقز بر شدت درد و بهبود شقاق نوک پستان در مراجعین به مراکز بهداشتی درمانی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی سال ۱۳۹۴ " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم فاطمه ایمانی با عنوان " بررسی پیش بینی قصد دریافت مراقبتهای بارداری بر پایه الگوی فرایند توسعه یافته موازی در زنان باردار تحت پوشش خانه های بهداشت شهرستان قشم سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

SBMU.REC.1394.45

۲۰- پایان نامه تحقیقاتی خانم فاطمه بیات با عنوان " بررسی ارتباط سطح سرمی سرب با پره اکلامپسی در زنان باردار مراجعه کننده به بیمارستان آیت ... موسوی شهر زنجان سال ۱۳۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

SBMU.REC.1394.46

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۰

۹۴/۳/۱۰

۲۱- پایان نامه تحقیقاتی خانم زهرا یادگاری با عنوان " تعیین تاثیر میوه خرما بر میزان و مدت خونریزی دوره نفاس در مراجعین به بیمارستان ام البنین شهر مشهد سال ۹۴" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.47

۲۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم سروه محمدی با عنوان " تاثیر آموزش مبتنی بر اصلاح باورهای جنسی نادرست، بر کیفیت زندگی جنسی زنان باردار مراجعه کننده به مرکز آموزشی- درمانی بعثت شهرستان سمنان سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.48

۲۳- پایان نامه تحقیقاتی آقای محسن گنجی زاده با عنوان " بررسی میزان وعوامل ایجاد کننده تعارض در پرستاران شاغل در بخش اورژانس بیمارستانهای آموزشی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی سال ۹۳" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1394.49

۲۴- نامه شماره ۲۵۴/ ۱۳۰/ مورخ ۹۴/۲/۱۹ در خصوص معرفی خانم نسرین شهریاری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی ارتباط نگرش پرستاران نسبت به مادران مصرف کننده مواد و عملکرد مراقبتی از نوزادان آنها در بخش مراقبت ویژه نوزادان " مطرح شد و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها بلا مانع می باشد.

۲۵- نامه شماره ۴۰۰ / ۶۷۷ مورخ ۹۴/۳/۴ در خصوص معرفی آقای جمال الدین بگجانی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " فرآیند تصمیم گیری والدین برای ترخیص کودک با رضایت شخصی (برخلاف توصیه تیم مراقبت و درمان) : ارائه مدل " مطرح شد و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلا مانع می باشد

۲۶- نامه شماره ۱۰۰ / ۱۳۹۸ مورخ ۹۴/۲/۲۰ در مورد خانم فرشته اکبری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " ارزیابی مقایسه ای بهره وری پژوهشی اعضای هیئت علمی گروه های علوم پایه دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح و مقرر شد مجری محترم علت انجام تحقیق در این دانشگاه را توضیح دهد.

۲۷- نامه شماره ۲۱۵۴۶ مورخ ۹۴/۳/۶ در خصوص معرفی خانم سمانه قربانی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی علل روان شناختی بیماری سندرم روده تحریک پذیر به منظور تدوین یک مدل ساختاری " مطرح شد و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها بلا مانع می باشد

صور تجلسه کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۷۰

۹۴/۳/۱۰

۲۸- نامه شماره ۳۴ مورخ ۹۴/۱/۱۸ دانشگاه کرمان در خصوص سرقت ادبی در مورد مقاله ای تحت عنوان :
"An overview of the present status of hospital waste management in kerman,Ian" مطرح و مقرر شد
باتوجه به انصراف دانشجو و اساتید از چاپ مقاله موضوع از نظر کمیته اخلاق دانشگاه مختومه اعلام گردید. ضمناً رعایت حقوق
اساتید راهنما و مشاور به دانشجو ابلاغ گردید.

۲۹- نامه شماره ۳۵۳۸ / ۲۹۰ مورخ ۹۴/۱/۲۲ در خصوص معرفی خانم فاطمه خیرالهی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان
"آسیب شناسی و بهبود ارتباط بین سازمان های بیمه ای و بیمارستانها " مطرح شد و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در
مراکز تابعه دانشگاه بلامانع می باشد.

۳۰- نامه شماره ۶۳۰ / ۰۱۰۰۰ مورخ ۹۴/۳/۵ در خصوص معرفی خانم گلاره یارویسی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان
"بررسی میزان انطباق مرافبتهای پرستاری مرتبط با دسترسی عروقی با مراقبتهای مطلوب در نوزادان بستری در بخشهای مراقبت
ویژه نوزادان " مطرح شد و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و
عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها بلامانع می باشد